ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

   PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

Rua Coronel Juvêncio, 547 – Centro – CEP 79240-000 – JARDIM – Estado de Mato Grosso do Sul

Fone: (67) 3209-2500 Fax (67) 3209-2526 – e-mail: gabinete@jardim.ms.gov.br CGC 03.162.047/0001-40

1

Lei Nº 1704 /2014                                                        EM 13 DE MAIO DE 2014

DENOMINA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA

FAMILIA - ESF DO DISTRITO DO

BOQUEIRÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA, PREFEITO DO

MUNICIPIO DE JARDIM, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições

legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1
o
 – Fica Denominado ZOZIMO FERNANDES a Estratégia de Saúde da

Família – ESF Rural do Distrito do Boqueirão.

Art. 2
o
 – Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

DR. ERNEY CUNHA BAZZANO BARBOSA

Prefeito Municipal